
Comune di Vaìguarnera Caropepe
II Sindaco

COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE

DECRETO N, 04 del 11/04/2014

OGGETTO: INCARICO ALL'AVV. ANGELA PATELMO DEL FORO DI ENNA PER
ASSISTENZA E RAPPRESENTANZA SINDACO AVANTI AL TAR-CT , IN ORDINE AL
RICORSO EX ART.117 C.P.A. NOTIFICATO IL 18.03.2014 - N. 4027 DI PROT.- DALLA
SOC. BALDO PROGETTI ENGINEERING S.R.L. DI AGRIGENTO,

IL SINDACO

Vista la deliberazione N° 58 de! 11/04/2014, con la quale ia Giunta Comunale ha
disposto l'autorizzazione al Sindaco a costituirsi nel giudizio dinanzi a! Tribunale
Amministrativo Regionale di Catania, per opporsi al Ricorso ex art.117 del C.P.A. n.
4027 di prot. del 18.03.2014 notificato dalla Soc. Baldo Progetti Engineering s.r.l. di
Agrigento, per le motivazioni esplicitate nelle premesse de! citato provvedimento;

Evidenziato che occorre procedere alla scelta del Legale di fiducia da incaricare a
norma dell'ari 34 de! vigente Statuto Comunale;

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere in merito, al fine di far valere le ragioni
dell'Ente, fino alla conclusione de! procedimento, in ordine al predetto ricorso;

Rilevato che detto incarico può essere affidato all'Avv. Angela Patelmo del Foro di
Enna, il quale da sicuro affidamento per preparazione, competenza e professionalità, già
Patrocinatore dell'Ente avanti alla Corte d'Appello di Caltanissetta in altro contenzioso
intrattenuto con la medesima Società;

Fatto presente che con il predetto Legale è stato concordato, a titolo di spese
ed onorari, un compenso di complessivi € 4.000,00 IVA e CPA compresi, come da
proposta di parcella formalizzata con nota prot. n. 4958 del 11/04/2014;

Per tutto quanto precede,

D E C R E T A

Per le motivazioni espresse in premessa, ed in esecuzione della delibera della G.C.
N° 58 del 11/04/2014

1. Incaricare l'Avv. Angela Patelmo del Foro di Enna, per l'assistenza e
rappresentanza del Sindaco nel giudizio avanti i! Tribunale Amministrativo
Regionale di Catania, per opporsi al Ricorso ex art.117 del C.P.A. n. 4027 di
prot del 18.03.2014

Comune.di Valguanera-Ufficio de] Sindaco-tei/fax 0935956001
e mail - sindaco@comune.valguarnera.en.it



Comune di Valguarnera Caropepe
lì Sindaco

notificato dalla Soc. Baldo Progetti Engineering s.r.l. di Agrigento, per le motivazioni
meglio esplicitate in premessa;

2, Dare atto che, con il Legale, è stata concordata, per l'intero procedimento, la
somma di € 4.000 IVA, CPA e ritenuta d'acconto compresi, a titolo di spese
ed onorari, come da proposta di parcella trasmessa con nota prot. n. 4958
deM 1/04/2014;

3. Disporre che il Responsabile dei Servizi Contabili preveda ad impegnare la
somma di €. 2.000,00 al Gap. 665, interv. 1/01/08/03 del bilancio del corrente
esercizio in corso di formazione, e la somma di €. 2.000,00 sul pluriennale
2014/2016, impegno 2015, in corso di formazine, dandosi atto che trattasi di
spesa obbligatoria e non frazionabile al fine di evitare un danno grave e ingiusto
all'Ente.

4. Onerare i Responsabili dell'U.T.C. e AA.GG., ciascuno per
competenze, a compiere i successivi atti gestionali.

le rispettive

Per la regolarit^&ofilabjle^e
/i

Sebastiano Leanz

// L
/ L-

la prenotazione/della/spesa
IL RESPONSABILE PEISERV.FINANZIARI

Dr. Cal<

w

Comune di Valguanera - Ufficio del Sindaco - tei / fax 0935956001
e mail - sindaco@comune.valguarnera.en.it


